terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001/2016
ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° 001/2016

A Câmara Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e diante do que

consta do Processo Administrativo n.º 0001/2016, RATIFICA o Procedimento de

Inexigibilidade n.º 001/2016, nos termos do art. 26, da Lei 8.666/93, que declarou a disputa

licitatória inexigível com fulcro no caput e inciso II do art. 25 c/c o inciso III do art. 13 do

diploma legal invocado, para a contratação direta da empresa Leão Assessoria Tributaria e

Administração Pública - ME, sob o CNPJ n.º 10.641.511/0001-46, na prestação de serviços

técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica na área do direito público à Câmara

Municipal de Uauá, no período de 08/01/2016 a 31/12/2016, pelo valor global de R$ 90.000,00

(noventa mil reais), sendo o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), tal

contratação deveu-se a criterioso exame, levando-se em conta a experiência e sucesso da Empresa

em outros municípios em que prestou serviços, ficando, deste modo, atendidas as disposições

legais que o fato requer. A completa documentação que instrui o presente processo está à

disposição dos interessados, nas dependências da Câmara municipal, Praça São João Batista, 09,

Centro, Uauá/BA. Tel (0**74) 3673-2163.

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0002/2016
ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° 002/2016

A Câmara Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e diante

do que consta do Processo Administrativo nº 0002/2016, RATIFICA o Procedimento

de Inexigibilidade n.º 002/2016, nos termos do art. 26, da Lei 8.666/93, que declarou a

disputa licitatória inexigível com fulcro no caput e inciso II do art. 25 c/c o inciso III do

art. 13 do diploma legal invocado, para a contratação direta da empresa Jorge Luiz Félix

Martins - ME, sob o CNPJ n.º 73.431.413/0001-02, para prestação de serviços de

contabilidade, assessoria, consultoria especializada em gestão e administração pública à

Câmara Municipal de Uauá, em caráter indenizatório, na forma do art. 18 da LRF, no

período de 08/01/2016 a 31/12/2016, pelo valor global de R$ 98.400,00 (noventa e oito

mil e quatrocentos reais), sendo o valor mensal de R$...8.200,00 (oito mil e duzentos

reais), tal contratação deveu-se a criterioso exame, levando-se em conta a experiência e

sucesso da Empresa em outros municípios em que prestou serviços, ficando, deste modo,

atendidas as disposições legais que o fato requer. A completa documentação que instrui o

presente processo está à disposição dos interessados, nas dependências da Câmara

municipal, Praça São João Batista, 09, Centro, Uauá/BA. Tel (0**74) 3673-2163..

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001/2016
ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO N.º 001/2016

Baseado nos pareceres da Procuradoria Jurídica e da Comissão de Licitação, Adjudico a

contratação da Empresa Leão Assessoria Tributaria e Administração Pública – ME,

sob o CNPJ n.º 10.641.511/0001-46, para prestação de serviços técnicos especializados de

assessoria e consultoria jurídica na área do direito público à Câmara Municipal de Uauá.

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0002/2016
ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2016

Baseado nos pareceres da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação,

Adjudico a contratação da Empresa Jorge Luiz Félix Martins – ME, sob o CNPJ:

73.431.413/0001-02, para prestação de serviços de contabilidade, assessoria, consultoria

especializada em gestão e administração pública à Câmara Municipal de Uauá.

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0001/2016
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO N.° 001/2016

Baseado nos pareceres da Procuradoria Jurídica e da Comissão de Licitação, Homologo a

contratação da Empresa Leão Assessoria Tributaria e Administração Pública – ME,

sob o CNPJ n.º 10.641.511/0001-46, para prestação de serviços técnicos especializados

de assessoria e consultoria jurídica na área do direito público à Câmara Municipal de

Uauá.

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa
Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0002/2016
HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2016

Baseado nos pareceres da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação,

Homologo a contratação da Empresa Jorge Luiz Félix Martins – ME, sob o CNPJ:

73.431.413/0001-02, para prestação de serviços de contabilidade, assessoria, consultoria

especializada em gestão e administração pública à Câmara Municipal de Uauá.

Uauá/BA, 08 de Janeiro de 2016.

Jairo Rocha Costa

Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0018393ACB9CB2C3A5D26D3BD2A5D01F

		2016-01-12T16:19:42-0300